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宁波金融资产管理股份有限公司与浙江浙农锦城资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与浙江浙农锦城资产管理有限公司

签署的《债权转让协议》（编号：NBFAMC-ZZ2023015），宁波金融资产管理股
份有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的全部权利(包括但不限于担
保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江浙农锦城资产管
理有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与浙江浙农锦城资产管理有限

公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江浙农锦城资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

借款人及其担保人，从公告之日起立即向浙江浙农锦城资产管理有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司
浙江浙农锦城资产管理有限公司

2023年3月6日
附：公告清单

单位：元

联系人：许女士 联系电话：0571-85283292
注：
1、本公告清单列示截至2022 年11 月18 日的贷款本金及欠息，借款人和担

保人应支付给浙江浙农锦城资产管理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、
担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

3

4

5
6
7
8
9
10

主债务人
名称

衢州市泰兴物资贸易有限公司

常山县怡海电子有限公司

杭州宝国建设有限公司

浙江博风集团有限公司

宁波富红服饰有限公司
宁波固帮金属制品有限公司
宁波彼立福健身器材有限公司
慈溪市绿能电子科技有限公司
浙江永禾实业有限公司
宁波三浪环球车辆部件有限公司

累 计

担保情况

抵押：刘水文、周培菊共有的位于衢州市清明二弄43号的房产，建筑面积315.1㎡；
保证：衢州市丰华装饰材料有限公司、徐晓光、姜玉香、徐鲁锦、封庆华、蔡美华
抵押：1、常山县怡海电子有限公司名下位于常山县金川街道柚都南路115号1幢的房地产，建筑面积384.24㎡；2、常山县怡海电子有限公司名下位于常山县金川街道柚都南路115号4幢的房地产，建筑面积1286.16㎡；
保证:金志水、徐国英
抵押：杭州华都房地产有限责任公司（原名浙江吉益碳减排技术有限公司）名下位于杭州市余杭区临平街道望梅路582号的四套商铺：1、402商铺，建筑面积371.12㎡；2、302商铺，建筑面积371.12㎡；3、502商铺，建筑面积
371.12㎡；4、501商铺，建筑面积545.81㎡；总面积1659.17㎡。
保证：冯卫国、金雁、李庆江（未诉）、濮利凤（未诉）、冯雪宝、莫美芬
抵押：杭州大世界五金城有限公司名下位于杭州市江干区大世界五金城32幢201（高端产品展示区）室房产及32幢401（办公区）室房产，建筑面积合计3,192.76㎡；
保证：浙江杭州湾建筑集团有限公司、刘帮风、翁冬兰、刘俊亮
保证：宁波华翔担保有限公司、王星平、励菊香
保证：宁波罗诚光电通信设备有限公司、包安刚
保证：慈溪市高利达电器有限公司、黄敏明、沈宏阳
保证：阮朝晖、刘娟
保证：浙江展望控股集团有限公司、浙江加佰利控股集团有限公司、浙江宏利纺织有限公司
保证：黄立、黄挺、黄德贤、黄梅兰、王星平、宁波市三浪润滑元件有限公司、宁波富帆集团有限公司

账面本金余额

2,115,545.78

5,000,000.00

3,942,532.93

8,996,700.00

4,840,733.51
3,999,929.91
2,842,720.01

949,455.22
815,343.57

13,506,121.80
47,009,082.73

账面利息余额
（含罚息、复息）

10,850,929.02

6,464,669.48

7,203,471.06

11,271,178.85

1,845,514.05
6,799,522.44
6,546,382.08

350,774.79
1,675,461.71

21,004,791.10
74,012,694.57

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与丁铭威债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与丁铭威达成的债权

转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和
其他相关协议项下的全部权利，依法转让给丁铭威。中国长城资产管理股份有
限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种
原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承
债主体或清算主体。

丁铭威作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于
债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向丁铭
威履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 丁铭威
2023年3月6日

联合公告清单 单位：人民币元

上列金额以法院确权为准，无生效法律文书的以债权银行与义务人签订的合同约定金额为准。

借款人名称

浙江中伟实业
集团有限公司

债权本金
（截止至2022年11月20日）

26,869,108.56

债权利息
（截止至2022年11月20日）

9,606,078.21

担保情况

抵押物：诸暨市中诚房地产开发有限公司持有的位于诸暨市店口镇第二商业大街B地块的房地产（建筑面积1557.81㎡）；
保证：安徽中臣机电装备科技有限公司、诸暨市中诚房地产开发有限公司、诸暨市汇通商贸有限公司、浙江灵龙管业有限公
司、陈仲伟、钱幼娥

代练平台吸纳未成年人

腾讯成都公司是《王者荣耀》的著作权

人，并授权深圳腾讯公司独家运营。《王者

荣耀》内设公平匹配机制，配有完备的“防

沉迷”机制，未成年人仅能在规定时间段内

游戏，游戏服务协议还规定，用户不得将账

号用作代练等商业性使用。

然而，两公司发现北笙公司运营的“代

练帮”客户端以“发单返现金”、设立专区的

形式，引诱、鼓励包括未成年人在内的用户

通过其平台进行商业化、规模化的游戏代

练交易，故起诉至上海浦东法院。

两原告认为，北笙公司的行为妨碍了

游戏业务的正常开展，对自身、游戏用户以

及社会公共利益都造成了损害，构成不正

当竞争，要求北笙公司立即停止上述行为，

并赔偿经济损失等共计450万元。

北笙公司辩称，游戏代练与游戏服务

并非同一领域，游戏代练等同于游戏陪玩，

是服务性质，不构成不正当竞争，游戏代练

增强了游戏用户体验，没有给原告造成损

失，反而给原告增加了流量和用户粘性，且

北笙公司也没有从涉案经营中盈利，请求

驳回原告全部诉请。

法院认定构成不正当竞争

法院经审理后认为，被告为两原告的

用户提供商业化代练交易，以其经营活动

和用户群体作为自身经营的基础资源，该

行为本身具有市场竞争属性。

本案中北笙公司的行为扰乱了市场

竞争秩序，造成三个损害后果：一是破坏

了公平竞技的游戏机制，损害了用户体验

和合法权益；二是干扰了游戏建立的实名

机制及未成年人“防沉迷”机制，损害了两

原告的商业利益；三是增加了未成年人沉

迷网络的风险，侵害了社会公共利益。

同时，北笙公司将两原告具有竞争性

权益的游戏作为获利工具，违反了诚实信

用原则和商业道德，“代练帮”客户端还采

取措施刻意规避原告的监管，具有主观恶

意，原告亦无法通过适当技术手段消除被

告行为的影响。

综上，法院认定北笙公司提供商业化

网络游戏代练服务的行为构成不正当竞

争，判决立即停止，并赔偿两原告经济损失

80万元及维权合理开支18.5万元。

法官建议：
填平游戏“防沉迷”洼地

浦东新区人民法院知识产权审判庭法

官袁田指出，随着游戏产业的发展，商业代

练长期处于灰色地带，并从最初的有偿帮

助他人“通关”发展为更为复杂的商业模

式，法律风险日益增多，对游戏行业乃至社

会公共利益都产生了重要影响。

本案中，涉案公司将他人具有竞争性

权益的网络游戏作为获利工具，破坏了游

戏实名制、未成年人“防沉迷”机制等运营

机制，加剧了未成年人沉迷游戏的风险，妨

碍互联网生态，违反诚实信用原则和商业

道德，具有不正当性，应予法律规制。同

时，本案也对特定领域商业道德的司法认

定进行了探索。在互联网等新兴领域中，

市场主体权益边界尚不清晰，判断行为是

否违反商业道德时，需要综合考虑行业规

则，经营者的主观状态，对消费者权益、其

他经营者合法权益、市场竞争秩序、社会公

共利益的影响等因素。

在袁田看来，堵住“防沉迷”漏洞，还

须多方合力共治。2021 年 8 月，国家新闻

出版署出台《关于进一步严格管理切实防

止未成年人沉迷网络游戏的通知》，明确

要求所有网络游戏企业仅可在规定时间

段内向未成年人提供游戏服务。但少数

租号和代练平台却继续给未成年人获取

成年人游戏账号创造便利，成为防沉迷

“长城”中的漏洞。此次判决再次给这类

企业敲响了警钟，互联网发展有赖于自由

竞争和科技创新，但须以不干涉他人正当

商业模式为边界，更不能以危害未成年人

健康成长、牺牲公共利益为代价。从长远

来看，“防沉迷”还须学校、家庭等多方合

力 ，共 同 为 孩 子 们 撑 起 网 络 环 境“ 保 护

伞”。

代练平台绕开“防沉迷”机制 被诉不正当竞争

保护未成年人，这一平台被叫停

《上海法治报》 陈颖婷 曹赟娴

一游戏代练平台绕过

“防沉迷”机制，鼓励未成

年人在内的用户参与商业

代练，让未成年人绕过层

层 监 督 实 现 了“ 游 戏 自

由”，这一行为构成不正当

竞争吗？近日，上海市浦

东新区人民法院对这起破

坏 未 成 年 人“ 防 沉 迷 ”机

制、组织商业代练行为的

不正当竞争纠纷案作出判

决。


